
Cheri-Cherin
La force de regarder demain 
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JP Kiangu
Bureau de change

JANVIER
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Berry-Matundu
Mon parapluie

FÉVRIER
2015
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JP Mika
PEPELE Mobile, du tic au tac

MARS
2015
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Shula
Fruit de mon épargne à la TMB

AVRIL
2015



LU

MA

ME

JE

VE

SA

DI

Sapin
PEPELE Mobile, un produit de la TMB

MAI
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Tresor-Cherin
Un riche en devenir 

JUIN
2015
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Cheri Benga
Mieux vaut la banque

JUILLET
2015
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Tuyindula
La main qui garde et protège l’argent

AOÛT
2015
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Boduka
Informel ou formel banque sauve l’avenir

SEPTEMBRE
2015
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Bompini
La bancarisation

OCTOBRE
2015
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Maori Prince
Un temps pour planter - Un temps pour récolter

NOVEMBRE
2015

01

02

03

04

05

06

07	

08	

09	

10	

11	

12	

13	

14	

15	

16	

17	

18	

19	

20	

21	

22	

23	

24	

25	

26	

27

28

29

/30



LU

MA

ME

JE

VE

SA

DI

01

02

03

04

05

06

07	

08	

09	

10	

11	

12	

13	

14	

15	

16	

17	

18	

19	

20	

21	

22	

23	

24	

25	

26	

27	

28	

29	

30	

31

Sam Ilus
10 ans après

DÉCEMBRE
2015


